СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05. 2019 года № 81
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Верхнелюбажский  сельсовет» Фатежского района Курской области, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Собрание депутатов Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
1.1.  В соответствии с пп. 4.2-4.9 ст. 37 Федерального закона "О концессионных соглашениях" от 21.07.2005 N 115-ФЗ Администрации Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского района провести мероприятия по подготовке Предложения о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой концессионного соглашения, и размещенными, в течении 45 дней  на Официальном сайте Российской Федерации для размещений информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru (далее – сайт торгов) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского района.
Председатель Собрания депутатов

Верхнехотемльского  сельсовета
Фатежского района                                                        Пшеничникова О.Н

Глава Верхнехотемльского  сельсовета
Фатежского района

Л.Е.Костикова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского района
от 28.05.2019 года №81

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта и его технико-экономические показатели
	Дата постройки / ввода в эксплуатацию
	Адрес расположения объекта

	1
	Водонапорная башня, год высота 15.0 м, емкость 25м3, материал-железо;

	2014
	Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет

	2
	Водозаборная скважина,   глубина 208 метров, диаметр обсадных труб 325мм, водоподъемные трубы 50мм.;
	2014
	Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет

	3
	Водопроводные сети,   протяженность 4.138 км, материал полиэтилен, диаметр 100мм.
	            2014
	Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет

	4
	водонапорная башня,   высота 9.0 м, емкость 15м3, материал-железо;
	1972
	Курская область Фатежский район д. Миролюбово

	5
	водонапорная башня, высота 11.5м, емкость 15м3, материал-железо,  .
	1978
	Курская область Фатежский район, д. Доброхотово.

	6
	водонапорная башня,   высота 9.0м, емкость 15м3, материал-железо,
	1978
	Курская область Фатежский район д. Умские Дворы.

	7
	водонапорная башня,   высота 11.5м, емкость 20 м3, материал-железо,
	1987
	Курская область Фатежский район д. Умские Дворы.

	8
	водонапорная башня,   высота 11.5м, емкость 15м3, материал-железо,
	1983
	Курская область Фатежский район д. Верхний Хотемль;

	9
	водонапорная башня,   высота 11.5м, емкость 15м3, материал-железо.
	1983
	Курская область Фатежский район д. Крюково

	10
	водонапорная башня,   высота 9.0 м, емкость 15м3, материал-железо
	1984
	Курская область Фатежский район д. Миролюбово

	11
	водозаборная скважина,   глубина 225 метров, диаметр обсадных труб 275мм, водоподъемные трубы 50мм.;
	1995
	Курская область Фатежский район д. Миролюбово

	12
	водозаборная скважина,   глубина 225 метров, диаметр обсадных труб 325мм, водоподъемные трубы 50мм.;

	1974
	Курская область Фатежский район д. Миролюбово

	13
	водозаборная скважина,   глубина 58 метров, диаметр обсадных труб 325мм, водоподъемные трубы 75мм,
	1975
	Курская область Фатежский район д. Умские Дворы

	14
	водозаборная скважина,   глубина 213 метров, диаметр обсадных труб 325мм, водоподъемные трубы 50мм.,
	1987
	Курская область Фатежский район д. Умские Дворы

	15
	водозаборная скважина  глубина 55 метров, диаметр обсадных труб 325мм, водоподъемные трубы 50мм.,
	1983
	Курская область Фатежский район д. Доброхотово

	16
	водозаборная скважина, год ввода в эксплуатацию 1987, глубина 46 метров, диаметр обсадных труб 325мм, водоподъемные трубы 50мм.,
	1987
	Курская область Фатежский район д. Верхний Хотемль

	17
	водозаборная скважина,   глубина 46 метров, диаметр обсадных труб 219мм, водоподъемные трубы 50мм.,
	1984
	Курская область Фатежский район д. Крюково;

	18
	водопроводные сети,   протяженность 2.0 км, материал полиэтилен, диаметр 100мм,;
	1975
	Курская область Фатежский район д. Миролюбово

	19
	водопроводные сети,   протяженность 0.15 км, материал полиэтилен, диаметр 63мм;
	1982
	Курская область Фатежский район д. Миролюбово

	20
	водопроводные сети,   протяженность 1.5 км, материал полиэтилен, диаметр 63мм
	1995
	Курская область Фатежский район д. Миролюбово

	21
	водопроводные сети,   протяженность 1.362 км, материал чугун, диаметр 100мм;
	1982
	Курская область Фатежский район д. Миролюбово

	22
	водопроводные сети,   протяженность 1.5 км, материал полиэтилен, диаметр 100мм,
	1975
	Курская область Фатежский район д. Умские Дворы

	23
	водопроводные сети,   протяженность 1.0 км, материал чугунные, диаметр 100мм,
	1975
	Курская область Фатежский район д. Умские Дворы

	24
	водопроводные сети,   протяженность 0.5 км, материал полиэтилен, диаметр 100мм,
	1974
	Курская область Фатежский район д. Умские Дворы

	25
	водопроводные сети,   протяженность 2.5 км, материал чугун, из них 1.0 км, материал асбест, диаметр 100мм,

	1987
	Курская область Фатежский район д. Доброхотово

	26
	водопроводные сети,   протяженность 0.5 км, материал полиэтилен, диаметр 100мм,  ;
	1975
	Курская область Фатежский район д. Верхний Хотемль

	27
	водопроводные сети,   протяженность 1.5 км, материал полиэтилен, диаметр 100мм,

	1975
	Курская область Фатежский район д. Верхний Хотемль

	28
	водопроводные сети,   протяженность 0.5 км, материал полиэтилен, диаметр 100мм,
	1988
	Курская область Фатежский район д. Верхний Хотемль

	29
	водопроводные сети  протяженность 2.5 км, материал полиэтилен, диаметр 100мм,
	1982
	Курская область Фатежский район д. Крюково

	30
	Водопроводные сети,   протяженность 0.5 км, материал чугун, диаметр 100мм,
	1993
	Курская область Фатежский район д. Крюково